
Pachet materiale electrice

I.D.: 42726520

Data publicarii	15.05.19	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.495,69 RON - 1.495,69 RON

Descriere: Pachetul conține următoarele produse: canal cablu 40x25 50ml x2,65lei=132,66lei; canal cablu 20x10 66ml x 1,11lei=73,45lei; șurub gips carton 3,5x35 300buc x0,04lei=12,00lei; priză dublă st. 1buc x19,18lei=19,18lei; cablu MYYM 2x1,5 20ml x1,73lei=34,60lei; cablu UTP cat 6 305ml x1,40lei=427,00lei; întrerupător cu revenire cu doză 2buc x 24,48lei=48,96lei; tub fluorescent 36W 100buc x 6,18lei=618,00lei; starter S10 50buc x1,31lei=65,50lei; șurub 4x50 pal 100buc x0,05lei=5,00lei; priză UTP dublă pt 6buc x9,89lei=59,34lei;
